
PORTARIA N.º 064 – P 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1767 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 
atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno (Resolução n.º 
201, de 18 de setembro de 1997) e em consonância com o art. 3º da Resolução n.º 220, de 27 de 
dezembro de 2001, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º NOMEAR comissão composta pelos seguintes servidores: Benedito dos 

Santos Gonçalves, matrícula n.º 340, Adilson Domingos da Cruz, matrícula n.º 129, Paulo César 
Dória de Almeida Júnior, matrícula n.º 738 e Regismarques Soares Camarço, matrícula n.º 264, 
sob a presidência do primeiro, para no prazo de 60 (sessenta) dias apresentarem um estudo referente 
a promoção dos servidores efetivos desta Casa. 

 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 

7 dias do mês de abril de 2010. 
 
 
 
 
 

Deputado JÚNIOR COIMBRA  
                 Presidente 

 
 
 


